様式第１号（実施要綱第４関係）
年　　月　　日
　栃木県知事　様

事業主体　名称
代表者名
                                                　住所

　年度“とちぎのいい木”木造・木質化支援事業実施要望書

　　年度において、“とちぎのいい木”木造・木質化支援事業を実施したいので、“とちぎのいい木”木造・木質化支援事業実施要綱第４の規定に基づき、下記のとおり関係書類を提出します。

記

１　木造・木質化支援事業実施計画書（様式第２号）

    　添付資料

（１）構想図、平面図、立面図等

（２）企業概要が分かるパンフレット等